
お知らせ

　東日本大震災で被災された方々に、こころよりお見舞い申し上げます。また、皆様の安全と

被災地の1日も早い復興をお祈り申し上げます。

　震災発生以後、当社におきましては宮城県内の14店舗が営業休止せざるを得ない状況となり

ましたが、お客様に 「食を提供する」 という会社の理念と社会的責任のもと、3月30日より5月23日

にかけて13店舗の営業を再開してまいりました。

　残る1店舗、ジョイフル気仙沼店につきましても営業再開に向けて最大限の努力を行っており

ましたが、被害の甚大さ、また立地の問題などにより 「閉店」 とさせていただくことを決定し、これ

にかかる諸手続きが完了しましたので、ご報告させていただきます。

　今後につきましては現地の復興状況などを鑑み、気仙沼の皆様に貢献できます条件が整い

ましたら、再度出店の検討を行っていく所存でございます。

　　【　閉店店舗　】

平成 23 年 9 月 20 日

〒870-0141　大分県大分市三川新町一丁目1番45号

℡.097-551-7131（代）

経営戦略室　広報担当

「ジョイフル気仙沼店」　閉店のお知らせ

ジョイフル気仙沼店

店舗名

宮城県気仙沼市港町508番3

住所


